
27/04/2021 Prefeitura Municipal de Riozinho

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/1834B463/03AGdBq27Zf84GiGJg8l6Jjh87U-AiGnPevq6AZGBSxEpJlpKrvs39hcGsqC55Kf64fy4ET-2… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO 

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO E SERVIÇOS URBANOS 
DESPACHO PREFEITO - HOMOLOGAÇÃO TP 001/2021

 
DESPACHO DO PREFEITO MUNICIPAL DE: 27/04/2021
Tomada de Preço nº 001/2021 – Processo de Licitação nº
216/2021;
Objeto: a Contratação de empresa sob regime de com
julgamento pelo menor preço global, compreendendo material,
mão de obra e equipamentos, para a construção de três muros
de gabião (contensão). HOMOLOGANDO o procedimento
licitatório realizado na modalidade de Tomada de Preços do
tipo “Empreitada por Preço Global”, sob o nº 001/2021 e
ADJUDICANDO o objeto da licitação à empresa LAJECRIL
ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-EPP, estabelecida à
Rua José Recco, 777 – Bairro Gávea, CEP: 88.950-000, na
Cidade de Jacinto Machado – Santa Catarina, inscrita no CNPJ
sob o nº 03.326.193/0001-63, cujo preço global foi de R$
466.782,35 (Quatrocentos e sessenta e seis mil, setecentos e
oitenta e dois reais e trinta e cinco centavos); convocando
ainda, para a assinatura do contrato e apresentação da garantia
contratual no prazo legal.
 
Riozinho, 27 de abril de 2021.
 
ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal
 

 
Publicado por: 

Cristiane Maria Wolff 
Código Identificador:1834B463

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 27/04/2021. Edição 3050 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


